
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15.04.2015 м. Кривий Ріг № 121 

 

 

┌Про  зняття  з контролю рішень ┐ 

 виконкому районної в місті ради 
 

 
На підставі службової записки загального відділу щодо зняття з 

контролю раніше прийнятих  рішень  виконкому районної в місті ради, 
враховуючи резолюції заступника голови районної в місті ради 
Сторожук І.М., заступника голови ради з питань діяльності виконавчого 
органу Яковченка І.А., керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», згідно з Регламентом виконкому районної в 
місті ради, виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 
1.  Зняти з контролю рішення виконкому районної в місті ради 

згідно з додатком. 

 

2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 

програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 

чинним законодавством термін. 

 
 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                               І.В. КОЛЕСНИК 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

           Додаток 
                                                                          до рішення виконкому 
                                                                          районної  в  місті  ради 

                                                                          від 15.04.2015 № 121  
 

 

 
 

ПЕРЕЛІК 
рішень виконкому районної в місті ради, 

які знято з контролю  
 

 

№ 
з/п 

Номер та 
дата 

рішення 

Назва рішення Підстава для зняття з 
контролю  

1. № 757 

від 
18.12.2013 

Про затвердження  кількості  
місць на автостоянках для 

безоплатного зберігання транс-
портних  засобів  інвалідів  

Зняти з контролю ви-
конкому районної в 

місті ради та залиши-
ти на контролі в 
управлінні праці та  

соціального захисту 
населення, за  пропо-
зицією Сторожук І.М. 

2. № 303 

від 

21.05.2014 

Про черговий призов громадян 
1989-1996 років народження 

на строкову військову службу 
до Збройних сил України  та  
інших військових формувань у 
травні - липні 2014 року 

Зняти з контролю ви-
конкому районної в 

місті ради, як ви-
конане, за  пропози-
цією  Яковченка І.А. 

3. № 454 

від 

17.09.2014 

Про хід підготовки житлового 

фонду, об’єктів соціальної сфе-
ри та тепловодопостачання ра-
йону до роботи в осінньо-зимо-
вий період 2014-2015 років 

Зняти з контролю ви-

конкому районної в 
місті ради, як ви-
конане, за  пропози-
цією  Яковченка І.А. 

4. № 455 

від 

17.09.2014 

Про закріплення підприємств, 

організацій та установ за 
територією району на випадок 
снігових заметів та ожеледиці 
в осінньо - зимовий період 
2014-2015 років 

Зняти з контролю ви-

конкому районної в 
місті ради, як ви-
конане, за  пропози-
цією  Яковченка І.А. 

5. № 495 

від 

17.09.2014 

Про підготовку і проведення 
приписки громадян 1998 року 
народження до призовної діль-
ниці районного військового ко-
місаріату 

Зняти з контролю ви-
конкому районної в 
місті ради, як ви-
конане, за  пропози-
цією  Яковченка І.А. 

 
 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ                            О.О. ГИЖКО 


